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38
DNS

DNS
Totale atleti: 40

ARBUSTI NICOLA
MAGAGNOLI LUCIANO
GIORDANI ARIS
GRUPPIONI ALBERTO
VALLESE MAURIZIO
BARALDI STEFANO
PULGA WALTHER
VECCHI ANDREA
PAGANI ADRIANO
PELLEGRINI FABRIZIO
BRAGAGLIA DANILO
LORENZINI PAOLO
MELLONI LUIGI
BARBIERI ROBERTO
BARGIOTTI MARIO
ALBERTINI GIANNI
DEBBI ADRIANO
GRIMAUDO GIUSEPPE
CARETTO FRANCESCO
DONDI MARCO
ASTORRI MAURO
FRANCHINI ENZO
MAZZOLI MAURIZIO
SGARZI SILVIO
IANNIBELLI GIUSEPPE
BONAFé CORRADO
ANDOLFO SERGIO
CONTI SAURO

PERRI FRANCESCO
POMPEI GILBERTO
FORTUNATO MICHELE
ZUCCHINI GRAZIANO

SCHIRALLI PIETRO MARTIRE

MINNITI SANTO
ZACCHINI GIANNI
BRUNETTI CESARE
BUONFIGLIOLI BRUNO
STEFANELLI ARTURO
CATOZZI GIANCARLO
D'AGOSTINO STEFANO

POS PETT ATLETA
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MANTOVANI JACOPO
LUPO FRANCESCO
DALL'OLIO CHRISTIAN
FALBO ARMANDO
CASARI GIULIANO
BONVENTO ALBERTO
ZANIBONI MARIO
MOLINARI MATTEO
CHIAPPE MIRKO
BIOLCHINI DANIEL
BIANCHI ALESSANDRO

WWwW.irunning.it

iRunning

2" PIEVE DI CENTO CROSS-COUNTRY
Pieve Di Cento - 21/09/2024

SM 60-65-70-75-80 - DISTANZA: 3000 METRI

ANNO CAT

1964
1956
1954
1953
1957
1955
1964
1962
1953
1961
1957
1963
1961
1960
1951
1954
1962
1962
1962
1959
1955
1949
1949
1962
1957
1953
1963
1958
1950
1957
1964
1959
1958
1960
1952
1947
1939
1945
1951
1961

SM60
SM65
SM70
SM70
SM65
SM65
SM60
SM60
SM70
SM60
SM65
SM60
SM60
SM60
SM70
SM70
SM60
SM60
SM60
SM65
SM65
SM75
SM75
SM60
SM65
SM70
SM60
SM65
SM70
SM65
SM60
SM65
SM65
SM60
SM70
SM75
SM80+
SM75
SM70
SM60

COD

BO468
BO023
BO124
BO009
BO002
BO508
BO002
BO009
RAO002
BO150
BO009
BO041
FE537
BO150
BO009
FE537
RE555
BO009
BO332
BO124
BO124
BOO017
BO037
BO002
BO037
BO332
BO214
BO002
BO037
BO124
BO150
BO124
BO332
BO214
BO332
BO002
BO124
BO150
BO037
BO150

SOCIETA

FIDAL TRIIRON

FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO
FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

FIDAL ACQUADELA ASD
FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO
FIDAL ACQUADELA ASD

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

FIDAL G.P.A. LUGHESINA
FIDAL LOLLIAUTO ASD

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI
FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD
FIDAL LOLLIAUTO ASD

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD

FIDAL ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO
FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA
FIDAL POL. DIL. SANRAFEL

FIDAL ACQUADELA ASD

FIDAL POL. DIL. SANRAFEL

FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE

FIDAL PERSICETANA PODISTICA
FIDAL ACQUADELA ASD

FIDAL POL. DIL. SANRAFEL

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL LOLLIAUTO ASD

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE

FIDAL PERSICETANA PODISTICA
FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE

FIDAL ACQUADELA ASD

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL LOLLIAUTO ASD

FIDAL POL. DIL. SANRAFEL

FIDAL LOLLIAUTO ASD

SM 35-40-45-50-55 - DISTANZA: 5000 METRI
ANNO CAT

1980
1989
1979
1985
1974
1970
1989
1985
1980
1973
1974

[=
=

SM40
SM35
SM45
SM35
SM50
SM50
SM35
SM35
SM40
SM50
SM50

e

COD

BO427
BO124
BO124
BO009
MO052
BO023
BO427
BO184
BO009
BO468
MO052

SOCIETA

FIDAL CSI SASSO MARCONI

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

FIDAL A.S. LA FRATELLANZA 1874
FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO
FIDAL CSI SASSO MARCONI

FIDAL SOCIETA' VICTORIA

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

FIDAL TRIIRON
FIDAL A.S. LA FRATELLANZA 1874

RISULTATO
00.11.51
00.12.04
00.12.07
00.12.31
00.12.41
00.12.47
00.12.49
00.12.59
00.13.03
00.13.18
00.13.30
00.13.32
00.13.33
00.13.34
00.13.36
00.13.43
00.13.44
00.13.47
00.14.11
00.14.47
00.15.07
00.15.09
00.15.24
00.15.25
00.15.42
00.15.51
00.16.16
00.16.42
00.16.45
00.17.07
00.17.33
00.17.41
00.17.57
00.18.27
00.18.41
00.18.56
00.19.36
00.30.36

RISULTATO
00.16.31
00.17.38
00.17.54
00.17.58
00.18.05
00.18.16
00.18.20
00.18.57
00.19.14
00.19.33
00.19.35

Ultima Data elaborazione: 22-09-2024 20:30:17
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12 TAGLIARINI MILO
13 MALINI IVANO

14 CALORI SANDRO

15 DEGLI ESPOSTI CLEVERSON
16 GALLONE PIETRO

17 TASSONI ALESSANDRO
18 MAZZETTO MARCO

19 RAUSA CARLO

20 BONZAGNI GIOVANNI

21 PERSIANI ROBERTO

22 DALLEDONNE LEONARDO
23 DI CARLO LEO

24 VALENTINI ANDREA

25 PREITE COSTANTINO

26 VOLTA GIANNI

27 GELAO GIUSEPPE

28 ZANNI FABRIZIO

29 PANTALEO DANIELE

30 ARTINI PAOLO

31 SEVER| MASSIMILIANO

30 BALBONI DANIELE

33 PUTTINI UMBERTO

34 BRINI FEDERICO

35 ZAMBONI MARCO

DNS CUCCINIELLO LUCA

DNS POLI ALEX

Totale atleti: 37

POS PETT ATLETA

SUGHI DAVIDE
BERGOSSI MATTIA
CECI GIOVANNI
MULLONI GIACOMO
CHAHID AMINE
BATTISTINI GIACOMO
MURGIA FRANCESCO
BRUGNOLI PIETRO
TOGNON DEVID
TEUTONICO MATTIA
LEKA GERI

PANAJA MATTIA
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DNS
Totale atleti: 12

IT 1988
IT 1966
IT 1968
IT 1986
IT 1969
IT 1971
IT 1982
IT 1970
IT 1965
IT 1969
IT 1969
IT 1981
IT 1979
IT 1966
IT 1967
IT 1968
IT 1968
IT 1972
IT 1970
IT 1968
IT 1969
IT 1967
IT 1973
IT 1965
IT 1977
IT 1988
AM-IM-PM-SM -
NAZ ANNO
IT 2000
IT 2000
IT 2006
IT 1998
IT 2007
IT 2006
IT 2001
IT 1996
IT 2000
IT 2008
IT 1990
IT 2008

unning

SM35
SM55
SM55
SM35
SM55
SM50
SM40
SM50
SM55
SM55
SM55
SM40
SM45
SM55
SM55
SM55
SM55
SM50
SM50
SM55
SM55
SM55
SM50
SM55
SM45
SM35

RA566
BO150
BO427
BO124
BO332
BO427
BO545
BOO017
BO468
BO427
BO150
BO124
BO124
BO332
BO009
BO021
BO009
BO002
ARO058
BO002
BOO017
BO214
BO009
BO124
BO516
BO427

FIDAL LIFERUNNER SSDARL

FIDAL LOLLIAUTO ASD

FIDAL CSI SASSO MARCONI

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE

FIDAL CSI SASSO MARCONI

FIDAL 9,92 RUNNING ASD

FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA
FIDAL TRIIRON

FIDAL CSI SASSO MARCONI

FIDAL LOLLIAUTO ASD

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

FIDAL G.P. | CAGNON

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

FIDAL ACQUADELA ASD

FIDAL POL. RINASCITA MONTEVARCHI
FIDAL ACQUADELA ASD

FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA
FIDAL PERSICETANA PODISTICA

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD
FIDAL CSI SASSO MARCONI

DISTANZA: 5000 METRI

CAT
SM
SM
JPM
SM
AM
JPM
SM
SM
SM
AM
SM
AM

COD

BO434
FE596
BO434
BO007
BO427
BO008
BO427
BO009
BO434
BO002
BO124
BO434

SOCIETA

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL A.S.D. ATLETICA COPPARO

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER
FIDAL CSI SASSO MARCONI

FIDAL C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

FIDAL CSI SASSO MARCONI

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL ACQUADELA ASD

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

TUTTE LE CATEGORIE FEMMINILI - DISTANZA: 3000 METRI

POS PETT ATLETA

LANDUZZ| VALENTINA
CORALLI BEATRICE
DELLA PENNA MARGHERITA
BARBIERI RAMONA
BATTACCHI FRANCESCA
GUALANDI VALENTINA
CERETTI CINZIA
VUILLEMENOT NADEGE
CASADIO MONICA

ZANNI SARA

SITTA EMANUELA
RUBINI LORETTA

BABINI GERMANA
RONCONI SILVIA
QUERZOLI MARTINA
PIAZZA ANNA
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ANNO
1994
1998
2002
1977
1974
1969
1968
1973
1959
2001
1969
1960
1953
1982
1972
1974

[=
=

CAT
SF
SF
JPF
SF45
SF50
SF55
SF55
SF50
SF65
SF
SF55
SF60
SF70+
SF40
SF50
SF50

COD
BO009
BO427
BO427
MOO052
BO002
BO468
BO150
BO150
RAO002
BO009
BO021
MOO052
RAO002
RA551
MO128
RA002

SOCIETA

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

FIDAL CSI SASSO MARCONI
FIDAL CSI SASSO MARCONI
FIDAL A.S. LA FRATELLANZA 1874
FIDAL ACQUADELA ASD

FIDAL TRIIRON

FIDAL LOLLIAUTO ASD

FIDAL LOLLIAUTO ASD

FIDAL G.P.A. LUGHESINA

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

FIDAL G.P. | CAGNON

FIDAL A.S. LA FRATELLANZA 1874
FIDAL G.P.A. LUGHESINA

FIDAL LEOPODISTICA

FIDAL POD. FINALE EMILIA

FIDAL G.P.A. LUGHESINA

00.19.42
00.19.45
00.19.47
00.20.07
00.20.27
00.20.32
00.20.38
00.20.41
00.20.49
00.20.55
00.21.03
00.21.29
00.22.10
00.22.28
00.22.43
00.22.46
00.23.19
00.23.37
00.24.09
00.24.19
00.24.20
00.25.48
00.26.56
00.30.30

RISULTATO
00.17.03
00.17.29
00.17.44
00.17.56
00.18.20
00.18.50
00.19.20
00.19.43
00.19.52
00.20.02
00.20.31

RISULTATO
00.11.09
00.11.42
00.11.48
00.11.54
00.12.28
00.13.02
00.13.24
00.13.51
00.13.57
00.14.01
00.14.23
00.14.50
00.14.57
00.14.59
00.15.22
00.15.59

Ultima Data elaborazione: 22-09-2024 20:30:17
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17 PAGLIUCA DONATA
18 BORSAR| CLARA

19 PIGNATIELLO INCORONATA
20 PANCALDI SANDRA

21 LEZCANO ESTHER RAMONA
22 CAPOZZOLI SUSA OLGA

23 VENTURINI LORENZA

DNS BENFENATI SARA

DNS LAMBERTINI PAOLA

DNS NOTARNICOLA IDA PAOLA

Totale atleti: 26

POS PETT ATLETA

SCILLATO SAMUELE
QATIPI ALESSANDRO
FRANCHI EDOARDO
ANDALORO FRANCESCO
PRANZINI BIANCA
LEGNANI MARTA
PETROLLINO SARA

~NOoO O WDN PP

Totale atleti: 7

POS PETT ATLETA

1 GRAVINA GIULIA
2 BORGHI ALESSANDRO

3 ALBERGHINI ENEA

4 ACCORSI AARON

5 BACCETTI ALLEGRA

6 VERARDI TOMMASO

7 CASSOLA BIANCA

3 MANGIONE ANNA

9 BALDI THOMAS

10 GUALANDI CATERINA

11 FANTONI JACOPO

12 MIOLI GIADA

13 QATIPI MASSIMO

14 AILIOAIEI JEREMY

15 MALAVASI VIOLA

16 COCCHI MATTIA

DNS LOPERGOLO ARIANNA
DNS SCOGNAMIGLIO GABRIELE

Totale atleti: 18

POS PETT ATLETA

SACCHI MANUEL
OGGIONI FEDERICO
BRINTAZZOLI LEONARDO
LA CARA MARGHERITA
BACCETTI AZZURRA
BERNABEI FRANCESCO
MATZEU TEO

BA MALAIKA
FRAZZETTO LEONARDO
BENATI TOMMASO
COLONNELLO LUCA
BERGAMINI LEONARDO
LEGGIO LUDOVICO
GARGANO LORENZO
SEVINI ALESSANDRO
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IT 1955
IT 1956
IT 1956
IT 1963
IT 1958
IT 1950
IT 1957
IT 1976
IT 1957
IT 1981

RAGAZZIM/ F -
NAZ ANNO
IT 2011
IT 2011
IT 2011
IT 2011
IT 2011
IT 2012
IT 2011

ANNO
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014

ANNO
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016

[=
=

SF65
SF65
SF65
SF60
SF65
SF70+
SF65
SF45
SF65
SF40

BO002
BO037
BO002
BO124
BO468
BO037
BO184
BO332
BO150
BG795

FIDAL ACQUADELA ASD

FIDAL POL. DIL. SANRAFEL

FIDAL ACQUADELA ASD

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL TRIIRON

FIDAL POL. DIL. SANRAFEL

FIDAL SOCIETA' VICTORIA

FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE

FIDAL LOLLIAUTO ASD

FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA

DISTANZA: 1200 METRI

CAT
RM
RM
RM
RM
RF
RF
RF

CAT

EF10
EM10
EM10
EM10
EF10
EM10
EF10
EF10
EM10
EF10
EM10
EF10
EM10
EM10
EF10
EM10
EF10
EM10

CAT
EM8
EM8
EM8
EF8

EF8

EM8
EM8
EF8

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

COD

BO434
BO506
BO506
BO184
BO427
BO184
BO124

COoD

BO506
BO522
BO434

BO434
BO124
BO506
BO506
BO522
BO506
BO434
BO506
BO506
CSI-143

BO434
BO506
FE025

COD
BO506
BO506
BO434
BO434
BO434
BO014
BO522
BO506
BO007
BO184
BO506
FE025
BO434
FE025
CSI-143

SOCIETA

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
FIDAL SOCIETA' VICTORIA

FIDAL CSI SASSO MARCONI

FIDAL SOCIETA' VICTORIA

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID

ESORDIENTI10 M/ F - DISTANZA: 800 METRI

SOCIETA
FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

ATLETA NON TESSERATO

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA

FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
CSI G.P. | CAGNON

ATLETA NON TESSERATO

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
FIDAL ATL. BONDENO

ESORDIENTI8 M/ F - DISTANZA: 400 METRI

SOCIETA

FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA

FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
FIDAL ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER
FIDAL SOCIETA' VICTORIA

FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
FIDAL ATL. BONDENO

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL ATL. BONDENO

CSI G.P. | CAGNON

00.16.32
00.17.01
00.17.11
00.17.37
00.18.08
00.18.53
00.19.32

RISULTATO
00.05.20
00.05.20
00.05.22
00.05.52
00.06.02
00.07.02
00.07.35

RISULTATO
00.03.01
00.03.03
00.03.03
00.03.05
00.03.06
00.03.06
00.03.10
00.03.11
00.03.11
00.03.14
00.03.23
00.03.35
00.03.37
00.03.38
00.03.38
00.06.14

RISULTATO
00.01.21
00.01.21
00.01.23
00.01.25
00.01.27
00.01.27
00.01.28
00.01.29
00.01.31
00.01.34
00.01.35
00.01.38
00.01.39
00.01.41
00.01.42

Ultima Data elaborazione: 22-09-2024 20:30:17
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16
17
18
19
20
21
22
23
DNS

MINARDI AGNESE IT 2016 EFS8
SQUERZANTI ZOE IT 2016 EF8
AUZEAC DAVINA IT 2016 EF8
CHIERICI GIORGIA IT 2015 EFS8
FARRIS MIA IT 2016 EFS8
LEONI AGATA IT 2016 EF8
BENATTI GIULIA IT 2015 EF8
BARGELLINI NICOLO IT 2016 EMS8
HARBAOUI AHMED YASSINE IT 2015 EMS8

Totale atleti: 24

POS PETT ATLETA

o O WN P

BO014
BO506
BO124
BO506
FEO025
BO506
FE025
CSI-143

iRunning

ESORDIENTI5 M/ F - DISTANZA: 400 METRI

NAZ ANNO CAT

MUSCIO MATTIA IT 2017 EM5
GROSSI MATTIA IT 2017 EM5
VERARDI ANITA IT 2017 EF5
PODESCHI ELEONORA IT 2017 EF5
BELLODI MATILDE IT 2018 EF5
GARGANO ALESSANDRO IT 2018 EM5

Totale atleti: 6

POS

© 00 ~NOoO Ul WN PP
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CODICE
BO124
BO506
BO434
BO009
BO002
BO427
BO150
FE025
BO332
BO037
BO184
BO468

CSI-143
MOO052
RAO002
BO017
BO214
BO522
BO007
BO014
BO021
BO023
FE537
AR058
BG795
BO008
BO041
BO508
BO516
BO545
FE596
MO128
RA551
RA566
RE555

Totale atleti: 170

WWwW.irunning.it

COD
BO434
FE025

CSI-143
FE025
FE025

SOCIETA NUMEROSE

NOME TEAM

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA
FIDAL ACQUADELA ASD

FIDAL CSI SASSO MARCONI

FIDAL LOLLIAUTO ASD

FIDAL ATL. BONDENO

FIDAL POL. AVIS BOLOGNESE

FIDAL POL. DIL. SANRAFEL

FIDAL SOCIETA' VICTORIA

FIDAL TRIIRON

ATLETA NON TESSERATO

CSI G.P. | CAGNON

FIDAL A.S. LA FRATELLANZA 1874

FIDAL G.P.A. LUGHESINA

FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA
FIDAL PERSICETANA PODISTICA

FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA
FIDAL ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER
FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

FIDAL G.P. | CAGNON

FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO
FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD
FIDAL POL. RINASCITA MONTEVARCHI
FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA
FIDAL C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

FIDAL ASD FIDAS GNARRO JET MATTEI
FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO

FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD
FIDAL 9,92 RUNNING ASD

FIDAL A.S.D. ATLETICA COPPARO

FIDAL POD. FINALE EMILIA

FIDAL LEOPODISTICA

FIDAL LIFERUNNER SSDARL

FIDAL ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO

FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.02.31
FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.02.36
FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.02.37
FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.02.37
FIDAL ATL. BONDENO 00.02.38
FIDAL A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 00.02.39
FIDAL ATL. BONDENO 00.02.57
CSI G.P. | CAGNON 00.02.59
ATLETA NON TESSERATO -
SOCIETA RISULTATO
FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 00.01.34
FIDAL ATL. BONDENO 00.01.42
ATLETA NON TESSERATO 00.01.51
CSI G.P. | CAGNON 00.02.03
FIDAL ATL. BONDENO 00.02.18
FIDAL ATL. BONDENO 00.02.26

NUMERO ATLETI

17

16

14

13

11

11

10
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Ultima Data elaborazione: 22-09-2024 20:30:17
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